Rua da República, n° 96, Centro, Augusto Pestana/RS, 98740-000 – (55)3334-4900

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

HABILITAÇÃO EDITAL N° 05/2024 E EDITAL N°06/2024 – POLÍTICA NACIONAL

ALDIR BLANC - PNAB 2024

O Município de Augusto Pestana, TORNA PÚBLICO o resultado da etapa de

HABILITAÇÃO dos contemplados dos Editais n°05/2024 e n°06/2024 da Política

Nacional Aldir Blanc – PNAB.

Não tendo havido recurso em relação a etapa de HABILITAÇÃO, seguem abaixo os

resultados definitivos.

ETAPA DE HABILITAÇÃO – EDITAL N° 05/2024 DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR
BLANC DE FOMENTO À CULTURA

  NOME DO PROPONENTE Situação

1
Associação dos artistas plásticos e artesãos de Augusto
Pestana

 INABILITADO

ETAPA DE HABILITAÇÃO – EDITAL N° 06/2024 – PREMIAÇÃO DE TRAJETÓRIAS
- PF - Pessoa Física

  NOME DO PROPONENTE Situação

1 Carla Natacha Severo HABILITADO

2 Gabriele T. Anezi HABILITADO

3 Solange M. Ayres HABILITADO

4 Natalia Lais Bieger HABILITADO

5 Fernando H. Orzechoski HABILITADO

6 Stefani Libardi Goi HABILITADO

7 Guilherme libardi Goi HABILITADO

8 Maurino Cirico HABILITADO

ETAPA DE HABILITAÇÃO – EDITAL N° 06/2024 – PREMIAÇÃO DE TRAJETÓRIAS
- PJ - Pessoa Jurídica, MEIs e Coletivos Representados por Pessoa Física

  NOME DO PROPONENTE Situação

 1 Apae de Augusto Pestana HABILITADO

 2 Grupo Folclórico Italiano Amore HABILITADO

3 CTG Porteira do Cadeado HABILITADO

4 Grupo de dança Lustige Jugend HABILITADO

5 Camilo - Banda Valence HABILITADO

Rua da República, n° 96, Centro, Augusto Pestana/RS, 98740-000 – (55)3334-4900

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

Os agentes culturais inabilitados não terão direito ao valor para o qual foram

selecionados.

Augusto Pestana, 24 de dezembro de 2024.

___________________________

Gilberto João Zardin

Prefeito Municipal

		2024-12-24T10:49:41-0300
	GILBERTO JOAO ZARDIN:44462352068